1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 034/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA

DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, o resultado da análise de recurso da solicitação de inscrição como pessoa com deficiência.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

169803 CICERO DOS SANTOS ARAUJO 17381452
Técnico Legislativo - Especialidade:
Áudio/Painel

Deferido Deferido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 12 de abril de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP